
Světový den vody 2015 

 
 

Oslavy Světového dne vody se v roce 2015 uskuteční pod mottem  
 

„VODA A UDRŽITELNÝ ROZVOJ“ 

 

V rámci oslav se dne 20. března 2015 se uskuteční setkání pozvaných představitelů 
vodohospodářských společností a podniků, státní správy, samosprávy, vědeckých 
institucí a vysokých škol. Účast na tomto setkání vodohospodářů není veřejná. 

 

Kulturní část oslav: 

 v pondělí 16. března 2015 se uskuteční koncert v koncertní síni - Sál Bohuslava 
Martinů v Lichtenštejnském paláci (Hudební a taneční fakulta AMU), 
Malostranské nám. 13, 118 01 Praha 1 

 v sobotu 21. března 2015 bude na pražském Žofíně uspořádán již 21. 
reprezentační ples vodohospodářů. 

Kulturní akce se uskuteční za podpory Partnerů oslav Světového dne vody, bez 
jejichž finanční pomoci by nebylo možné oslavy uskutečnit. K zásadním otázkám 
Vám v případě potřeby poskytne podrobnější informace Ing. Miroslav Kos, CSc., 
MBA. (miroslav.kos@sweco.cz, tel.: 261 102 241).  

Organizačním pracovníkem pro obě kulturní akce oslav Světového dne vody je paní 
Iva Ornová (mobil. tel.: 606 481 620, e-mail: iva.ornova@volny.cz), která je 
připravena Vám zodpovědět dotazy na organizační otázky a zajišťuje individuální 
objednávky vstupenek. 
 

mailto:miroslav.kos@sweco.cz
mailto:iva.ornova@volny.cz

